Ceny zemédélskych vyrobctu
Agricultural prices

Nazev
Title

Mérna
jednotka
Measure unit

2012

2013

Mésic
Month

ROSTLINNE VYROBKY
CROP PRODUCTS

PSenice potravinarska
Milling soft wheat
P&enice krmna

Feed soft wheat
Je€men sladovnicky
Malting barley

Je€men potravinarsky
Barley for consumption
JeCmen krmny

Feed barley

Zito potravinarské
Rye for consumption
Zitovec

Triticale

Oves potravinafsky
Oats for consumption
Oves krmny

Feed oats

Kukufice krmna

Grain maize

Hrach krmny

Dried peas for feeding
Semeno fepky olejné
Rape

Semeno maku

Poppy seeds

Semeno slunecénice
Sunflower

5 005

4 566

5207

5014

4 486

5005

4433

3749

4 688

4900

12 213

27 657

10 379

5161

4642

5175

4 545

5000

4 338

3 884

4767

12 201

28 656

5371

4 854

4 940

4 850

4712

5 358

4 683

4134

4843

4 591

11 806

32 000

5 847

5 306

5985

5740

4 766

5413

7 093

4 292

5331

11 621

48 750

5 656

4815

6 029

4 319

5314

4 427

5210

10 652

45 000

4424

4 241

5348

3 846

3 844

3764

4216

5160

10 289




Ceny zemédélskych vyrobctu
Agricultural prices

Nazev
Title

Mérna
jednotka
Measure unit

2012

2013

Mésic
Month

Semeno hofcice bilé a Cerné
Mustard seeds

Brambory rané

Early potatoes

Brambory pozdni konzumni
Main crop potatoes

Sadba brambor

Seed potatoes

Vino bilé (sudové)

Casked white wine, all qualities
Vino Cervené (sudové)
Casked red wine, all qualities
OVOCE

FRUITS

Jablka konzumni

Dessert apples

Jablka pramyslova
Industrial appples

Hrusky

Dessert pears

Broskve

Peaches

Meruriky

Apricots

Svestky

Plums

TreSné

Cherries: sweet cherries
Visné

Sour cherry

14 562

6 375

2159

5911

50

42

10 407

5271

28 960

14 683

5850

50

42

11 468

32 496

21667

16 424

3812

48

42

10 904

2463

11 830

15 238

9502

33 279

14 947

19 375

11 100

4 465

5281

43

45

8 919

4 875

30 000

7630

38

41

12110

37 120

16 689

19 632

7 156

43

44

11 264

13 240

19719

10 976

39 953

12776




Ceny zemédélskych vyrobctu
Agricultural prices

Nazev
Title

Mérna
jednotka
Measure unit

2012

2013

Mésic
Month

Jahody zahradni tfidéné
Strawberries in the open
ZELENINA
VEGETABLES

Celer s nati

Celery

Mrkev s nati

Carrots

Mrkev bez naté
Carrots

PetrZel bez naté
Parsley

Kedlubny

Kohlrabi

Kapusta hlavkova
Savoy cabbage (Kale)
Kvétak

Cauliflower

Zeli bilé hlavkové
White cabbage

Zeli Cervené hlavkové
Red cabbage

Okurky salatové
Cucumbers

Paprika zeleninova
Capsicum

Raj¢ata

Tomatoes

Cibule sucha
Onions

51543

20 480

7 243

14 986

20 110

7 848

11 066

17 690

9271

10 877

5689

13 289

20725

17 491

8 624

19 851

26 297

6 249

27 057

19 945

9 196

3513

5376

15077

15430

15810

6 277

49 125

21737

22 659

18 127

12767

14 903

16 057

7 667

8733

23 920

13 223

26 338

17 721

8 876

17 767

7473

13 058

5 965

13 630

21463

14773




Ceny zemédélskych vyrobctu

Agricultural prices

2012 2013
Nazev Mérna Mésic
X jednotka Month
Title Measure unit
7. 8. 7.
Cesnek { 136 122
Garlic
ZIVOCISNE VYROBKY
ANIMALS AND ANIMAL PRODUCTS
Byci jatecni v zivém t 45715 44 806 44 743
Bullocks for slaughter
Miady byk j.tr. SEU v JUT { 84 522 84 071 84 807 84 324 83 127 81703
Bulls in meat (SEU)
Miady byk j.tr. ROP v JUT { 75 229 76 734 76 834 75 270 77 350 73 119
Bulls in meat (ROP)
Jalovice jateCné v Zivém t 36 446 36 881 36 375
Heifers for slaughtered
Jalovice jatecné J.tf. SEU v JUT { 68 031 68 894 67 000 70 182 70 301 70 121
Heifers in meat (SEU)
Kravy jatecné v zivém { 31 854 31 560 31165
Cows for slaughter
Kravy jatecné j.tf. SEU v JUT { 65 597 64 309 65 589 63 008 62 177 64 501
Cows in meat (SEU)
Kravy jatecné j.tr. ROP v JUT { 54 074 54 589 55 931 53 350 52 304 56 167
Cows in meat (ROP)
Telata jateCna sava v zivém t 57 114 57 988 56 974
Calves for slaughter




Ceny zemédélskych vyrobctu
Agricultural prices

Nazev
Title

Mérna
jednotka
Measure unit

2012

2013

Mésic
Month

Prasata jate¢na v Zivém

Pigs for slaughter

Prasata jatecna j.tf. SEU v JUT
Pigs in meat (SEU)

Prasata jatec¢na j.tf. ROP v JUT
Pigs in meat (ROP)

Mléko kravské Q.tF.j.

Cows milk

Kufata jate¢na I.tf.j.

Chickens (live - 1st choice)

Kraty brojlerové v zivém

Broiler turkeys (live)

Vejce slepi¢i konzumni netfidéna
Unsorted fresh eggs

Vejce slepi¢i konzumni tfidéna
Sorted fresh eggs

Odstavena selata v zivém
Weanling piglets

Kapr tf. I. v Zivém

Carp 1st quality (live)

Pstruh v Zivém

Trout (live)

OSTATNIi VYROBKY

OTHER PRODUCTS

Seno 1.jakost (luéni)

Hay 1.quality (meadow)

Mlady skot ve vykrmu - jalovice
Young fattening cattle - heifers

Mlady skot ve vykrmu - by&ci (masnych plemen)
Young fattening cattle - bulls (meat breeds)

tis. ks

tis. ks

kg

kg

42 070

36 109

7 626

22 354

34 524

2190

1969

59 723

50 124

92 000

44

68

42 234

36 227

7 388

22718

34 216

2200

1 961

57 984

50 006

93 000

45

62

42 146

36 270

7 258

22 633

2088

1936

57 484

48 476

100 466

54

31783

41 806

35 592

8 249

25108

36 100

1630

1557

58 845

48 331

97 996

1517

51

33 097

43 636

36 448

8 306

24 517

37 001

1630

1568

55 665

49 171

101 308

51

64

34 481

45072

37 756

8 377

24 670

1530

1517

59 792

48 589

101 366

44

56




Ceny zemédélskych vyrobctu
Agricultural prices

2012 2013
Nazev Mérna Mésic
X jednotka Month
Title Measure unit
6. 7 7.

Mlady skot ve vykrmu - byCci (ostatni) kg 64 64 67 63 59 62
Young fattening cattle - bulls (others)
Chovné jalovice
Breeding heifers kg 33759
Vysokobrezi jalovice ks 31450 34 268 30 127 28 317 28 700 27 295
Pregnant heifers
Senaz (35 % a vice susiny) t 672
Silage (35 % dry weight and more)
Siladz (pod 35 % susiny)
Silage (below 35 % of dry matter) t 794 74 788




